
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «10» декабря 2019 г.         № 2212 

 

 

Об установлении тарифа на услугу (работу), оказываемую 

унитарным муниципальным производственным предприятием «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск 

 

В целях обеспечения экономически стабильной работы унитарного 

муниципального производственного предприятия «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск», руководствуясь решением Совета депутатов 

ЗАТО Александровск от 28.01.2010 № 6 «Об утверждении Положения о порядке 

установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 

ЗАТО Александровск», на основании обращения унитарного муниципального 

производственного предприятия «Жилкомхоз» ЗАТО Александровск 

от 23.10.2019 № 966, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Установить тариф на услугу (работу), оказываемую унитарным 

муниципальным производственным предприятием «Жилкомхоз» 

ЗАТО Александровск, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным 

порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 

отдел экономического развития администрации ЗАТО Александровск 

(Работина О.Е.). 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                                            С.М. Кауров 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «10» декабря 2019 г. № 2212 

 

 

 

Тариф на услугу (работу), оказываемую унитарным муниципальным 

производственным предприятием «Жилкомхоз» ЗАТО Александровск 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги (работы) Ед. изм. 

Тариф, 

руб.коп. 
(без НДС) 

1. 

Прием сточных вод от организаций 

технологически не присоединенных к 

централизованной системе водоотведения 

1 куб.м 434,48 

 

 

____________________ 


